
 
Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  

Tirsdag 5. april 2022 klokken 12.15-15:00 

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Viktor Parkrud, Nora Rose Serres, Espen Røysamb, 
Nikolai Csajkowski, Hanne Oddli, Anne-Marie Fluit, Torgrim Mikal Langleite  

Fra administrasjonen: Joakim Dyrnes 

Dagsorden ble godkjent 

 

Saker til behandling i åpent møte: 

 

Orienteringssaker 

O-SAK 8: Orienteringer fra instituttleder 

• Hatlen utvalget: Forslaget fra utvalget er nå på høring. Det foreslås drastiske endringer i 
finansieringsmodellen. PSI kan komme godt ut av det økonomisk med forslaget. 
Høringsfristen er i juni. 

• Nye timeregnskapssatser: Dekan har vedtatt nye satser og regler knyttet til timeregnskap 
som skal gjelde fra august 2022. De nye reglene omfatter blant annet nedbygging av 
overskudd, uttak av forskningstermin, økt uttelling for stipendiater og emneansvar. 

• Ukraina: PSI ønsker å følge opp noen tiltak i forlengelse av seminaret som ble arrangert 

• Senter for fremragende utdanning: PSI vil sannsynligvis være med på en søknad om senter 
for fremragende utdanning som en del av vår deltakelse i hounours programmet 

• Studenters høringsrett: Det jobbes med å styrke studentenes høringsrett ved PSI 

O-SAK 9: Korrigering av kunngjøring stipendiat MAKS 

Styret ble orientert om saken 

Diskusjonssaker 

D-SAK 2: Studentarealer: Bruk av kantina og kollokvierom 

Fra diskusjonen: 

- Det er ønske fra styret om at kantina skal kunne brukes til studentlokaler, men også med 
mulighet for arrangementer for ansatte. 

- Vi venter på å få en formell avklaring på når vi kan overta kantinelokalene 



- Ledelsen vil ha et møte med studentene om bruk, utsmykking osv av kantina når vi formelt 
tar over lokalene. 

- Det er behov for flere kollokvierom. Det planlegges en befaring av fellesarealer for å se om 
det er mulig å eventuelt sette opp noen «pod kollokvierom». 

 
Vedtakssaker 

V-SAK 42: Utlysning av fast stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) innen personlighetspsykologi 
tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi 

Vedtak: Utlysningsteksten sendes tilbake. 

V-SAK 43: Utlysning av stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi 
tilknyttet Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) 
ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi og godkjenner den vedlagte 
utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. 
Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.  

Saker til behandling i lukket møte: 

(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):  

Vedtakssaker:  

V-SAK 44: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO1352)  ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk 
nevrovitenskap 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter Hanna Sargénius i midlertidig stilling som postdoktor 
(SKO1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen vil gjelde for en 
periode på 3 år. Dersom Sargénius takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nummer 2. 
Dersom begge takker nei, går stillingen tilbake til insituttet for videre behandling. 

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering fra stiftelsen Dam. 

V-SAK 45: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis i 20% stilling (SKO 1011) 
ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Torill Ueland sin stilling som 
førsteamanuensis (20 % stilling) for perioden 01.07.2023 -31.12.2023. Stillingen er knyttet til 
Norment-samarbeidet. 


